



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
29253
<b>FECHA</b>
27/01/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-01-27T22:35:20
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	100.00	Kilogramo	\$33,011	\$3,301.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	528.18
8	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	200.00	Kilogramo	\$33,011	\$6,602.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,056.35
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$33,011	\$16,505.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,640.88
72	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,800.00	Kilogramo	\$33,011	\$59,419.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,507.17
48	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,200.00	Kilogramo	\$33,980	\$40,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,524.16
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$75,528.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,084.48
21	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	525.00	Kilogramo	\$37,764	\$19,826.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,172.18
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
379	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	9,475.00	Kilogramo	\$37,764	\$357,813.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	57,250.22
40	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24

Total unidades: 17,800.00

<b>Importe con letra</b>
SETECIENTOS SESENTA MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 70/100 M.N.

Subtotal	\$	655,300.60
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	104,848.10
Total	\$	760,148.70

Referencia OC: PTV2628

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	A259C79D-CAB9-4F4A-975A-24972718E4E4
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-01-27T22:35:20	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
EDGWQJx+J9ns5nggh4p4Hh7/PB5HJ/jfcvOxJh+uFVt/dUpQKE+VBY7RgAA/1SvGFbfxzSmOMIDR8NctDoVTrNFRhrU1DxR7lwZzZVx912UrEQCW0XG/ASP0AI4DjWl81m5CzcyKo gmrviemi/VxcDPg90kgMkJ4gpZEI77989IT/zaJMPTiCpa1VdP+19tMWZfeH3znFhbqPFw/aev1Jgx5DOBgowghemzO6wl3bLz+AhGOacZC/hqRO+tm4Jfh/isJEW4alshdSVTKolmkGN

Sello del SAT
RBqjCziuumCyirdXmk1a3w2VC++Tdl7b0J/169vFBT9Ap2dmCOI8CkL5guZPz9c9NVVhBlp8vl0X1sH6lvQteVf9QkSL hKcx1b56xGL++4d17FNTzZlAazPOA0HID6HBkPtzbaouZxjj8ILYbn94OyN5jbUuSol.dTF9PnMS4bUbaXGwcpXOCBY 6mDFv6gsc6pMsSPwncmv28U9Poyyoh+2eT8Ac7X+pBICY4EgWRelVMxvFtutnuhgjIUFEvmLccUF9lhYXJdzOT8ciK 24Y+gmlaJRgKT9sFOk6nJi5CMwi5ZBVFR9K0lucpAWKegPfJJKrcglS0tprfahVfFovTQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 29253 2022-01-27T22:34:47 03 00001000000503203209 655300.60 MXN 760148.70  PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 3301.100000 3301.100000 002 Tasa 0.160000 528.176000 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja